26 da Lei Complementar n° 101, de 4 de
maio de 2000, repasses financeiros e subvenções sociais às entidades relacionadas no Anexo I, todas elas
organizações civis e sem fins lucrativos, mediante convênios a serem firmados nos termos da legislação
vigente, no montante total de até R$ 1.877.211,91 (Um Milhão Oitocentos e Setenta e Sete Mil Duzentos
e Onze Reais e Noventa e Um Centavos), para o exercício de 2014.

Art. 2°. O Anexo I, da Lei Municipal nO2665/2013, de 20 de dezembro de 2013 passa a
viger com a seguinte redação do Anexo I da presente Lei.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.